La fecha, hora y lugar de apertura de las propuestas presentadas, será fijada por Decreto del Departamento Ejecutivo. 
Art.10º)- LUGAR DE RETIRO Y VALOR DE LOS PLIEGOS: 
Los pliegos del llamado a licitación, se podrán adquirir en la Secretaría de Economía – Sección Compras y Suministro de la 
Municipalidad de Río Tercero y su precio es de pesos cuarenta y ocho millones ($48.000.000) y serán vendidos hasta tres (3) 
días hábiles administrativos previos a la fecha de apertura de la Licitación. La adquisición de los mismos es requisito 
indispensable para la formulación de propuestas.  
Art.11º)- DOCUMENTACIÓN: 
La constituye el Pliego de Bases y Condiciones Generales, el Pliego de Especificaciones Técnicas, sus anexos, circulares y